2020 年５月 28 日

株主各位

会社名  日本電気株式会社

代表者名 代表取締役執行役員社長兼CEO 新野 隆

（コード番号6701 東証第一部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ本部長 飾森 亜樹子

（TEL 03-3798-6511）

「第 182 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 「第 182 期定時株主総会招集ご通知」中の「事業報告」の記載事項の一部に修正すべき事項がござい

ましたので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトの掲載をもって下記のとおり修正いたしま

す。

記

【修正箇所および修正内容】

事業報告（「第 182 期定時株主総会招集ご通知」）の「１．NEC グループの現況に関する事項（１）事業

の経過およびその成果」の以下グラフの「営業損益」の表記

・「決算ハイライト」の「セグメント別営業損益」のグラフ（20 頁）

・「部門別概況および主要な事業の内容」の「売上収益および営業損益」のグラフ（21 頁から 24 頁）

（修正箇所は下線＿を付しております）

頁 修正前 修正後

20 頁

21 頁

頁 修正前 修正後

22 頁

22 頁

23 頁

23 頁

24 頁

以 上